様式５－６

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 番　　　　号

                                                                        　年　　月　　日

（公社）ふくおか園芸農業振興協会
理事長　　　　　　　　　　　殿
住所

産地協議会名

代表者氏名　　　　　　　印

果樹経営支援対策事業（推進事務）実施計画の（変更）承認申請について

　貴協会の業務方法書第６０条に基づき、果樹経営支援対策事業推進事務費に係る実施計画について、関係書類を添えて（変更）承認申請します。

 （注）別添書類として、果樹経営支援対策事業（産地協議会）推進事務実施計画（実績報告）（様式５－６の別紙）を添付する。